
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Східноєвропейський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
_______ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «08» вересня 2020 року №15-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Східноєвропейський національний 

університет імені Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«08» вересня 2020 року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 15 арк.

Цьось А.В.
(прізвище, ім'я, по батькові)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 15-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7464851 730286
Бохонська Валентина Іванівна 098932 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197916 Дошкільна освіта 249

2 8302334 730286
Гетьманчук Юлія Богданівна 099848 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198580 Дошкільна освіта 296

3 7883502 730286
Жигалюк Катерина Юріївна 104569 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197909 Дошкільна освіта 277

4 8019559 730286
Міськевич Анастасія Леонідівна 102415 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0341478 Дошкільна освіта 255

5 8209330 730286
Тимчук Анастасія Сергіївна 099030 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0023574 Дошкільна освіта 286

1



6 7355357 730286
Чепак Наталія Романівна 47448472 BC 30.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0309439 Дошкільна освіта 275

7 8133127 730286
Шидловська Тетяна Леонідівна 099019 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196561 Дошкільна освіта 264

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 15-С(з)

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7891795 689614
Котельчук Надія Сергіївна 102469 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198738 Початкова освіта 278

2 7896502 689614
Кривицька Наталія Романівна 062591 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0150457 Початкова освіта 337

3 7897398 689614
Кришко Ірина Юріївна 102501 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198618 Початкова освіта 286

4 8064908 689614
Кузьмів Діана Михайлівна 098903 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197184 Початкова освіта 276

5 8019829 689614
Левчик Марія Віталіївна 102425 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0365986 Початкова освіта 272

3



6 8060437 689614
Мизюк Соломія Андріївна 098904 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197719 Початкова освіта 285

7 8134311 689614
Павонська Сніжана Михайлівна 104567 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198068 Початкова освіта 265

8 7550000 689614
Радіон Юлія Володимирівна 102446 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198899 Початкова освіта 246

9 7511772 689614
Синя Олена Богданівна 102462 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198319 Початкова освіта 281

10 8232945 689614
Талімончук Ірина Сергіївна 102434 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198198 Початкова освіта 272

11 8395787 689614
Ткачук Валерія Олександрівна 102493 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197935 Початкова освіта 243

12 7270120 689614
Чепелінська Дарія Андріївна 102437 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0369064 Початкова освіта 233

13 7511099 689614
Шиліпук Вікторія Валентинівна 104563 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198200 Початкова освіта 249

14 7273705 689614
Якимчук Анна Анатоліївна 102479 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198468 Початкова освіта 266

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 15-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8210390 765989
Присньоха Анастасія Ігорівна 099006 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196323 Середня освіта. 
Англійська мова

303

2 8016620 765989
Чуб Іванна Володимирівна 102483 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198091 Середня освіта. 
Англійська мова

271

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 15-С(з)

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7242659 668778
Єфімчук Ірина Вікторівна 140628 E20 27.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0278042 Середня освіта. 
Природничі науки

296

2 7379501 668778
Клімук Аліна Олександрівна 125040 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0076691 Середня освіта. 
Природничі науки

306

3 7385141 668778
Петрук Ірина Вячеславівна 39297012 BC 02.07.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0227602 Середня освіта. 
Природничі науки

303

4 8173759 668778
Скрипник Анна Василівна 049260 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0069459 Середня освіта. 
Природничі науки

304

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 15-С(з)

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8297078 673848
Війтєва Альона Володимирівна 050073 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0084991 Музичне мистецтво 326

2 7877302 673848
Демчик Сузанна Леонідівна 061703 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0319654 Музичне мистецтво 340

3 7991030 673848
Лукавий Владислав Петрович 061721 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0259604 Музичне мистецтво 317

4 8211422 673848
Лясковський Максим Юрійович 061702 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0112449 Музичне мистецтво 319

5 7965751 673848
Сидорчук Анна Анатоліївна 099860 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198380 Музичне мистецтво 290

7



6 8209462 673848
Солонінко Еліна Павлівна 061743 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0098909 Музичне мистецтво 336

7 8084815 673848
Троць Марко Володимирович 061727 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0098652 Музичне мистецтво 309

8 8086474 673848
Шайнюк Тарас Анатолійович 061733 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0098611 Музичне мистецтво 340

9 7875829 673848
Штик Агнеса Миколаївна 061744 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0098791 Музичне мистецтво 326

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 15-С(з)

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8236674 675699
Дунайчук Лілія Валентинівна 102481 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197817 Психологія 227

2 8404158 675699
Карпук Катерина Вадимівна 125054 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0075733 Психологія 300

3 8130332 675699
Марчук Іванна Миколаївна 122755 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0076441 Психологія 294

4 7587701 675699
Муравйова Анна Вікторівна 118308 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0034679 Психологія 289

5 8238052 675699
Пригода Анастасія Ігорівна 009300 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0183969 Психологія 297

9



6 8238722 675699
Рудчик Марина Віталіївна 118644 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0036100 Психологія 313

7 8237655 675699
Шнайдер Тетяна Валентинівна 102429 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0378290 Психологія 322

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 15-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7987863 726331
Малюта Вікторія Владиславівна 035143 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0043328; 
0069657

Облік і аудит 428

2 8419865 726331
Мідяна Богдана Володимирівна 035119 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0203338 Облік і аудит 432

3 8002088 726331
Моголюк Максим Леонідович 035115 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0021589; 
0335377

Облік і аудит 465

4 8001475 726331
Павлишин Божена Святославівна 130054 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0021488; 
0043697

Облік і аудит 458

5 7990172 726331
Сидорчук Валерія Миколаївна 035097 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0021745; 
0080029

Облік і аудит 435

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 15-С(з)

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7981195 721697
Крук Катерина Сергіївна 105361 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0035680; 
0311382

Фінанси і кредит 451

2 8178362 721697
Мацюк Софія Богданівна 141861 E20 31.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0020377; 
0025775

Фінанси і кредит 400

3 8102645 721697
Сидорук Єлізавета Андріївна 141874 E20 31.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0088529; 
0366025

Фінанси і кредит 361

4 8292883 721697
Хаманчук Анна Олексіївна 035122 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0011018 Фінанси і кредит 443

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 15-С(з)

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7396257 674325
Булейко Аліна Борисівна 000415 E19 24.01.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290529 Лабораторна 
діагностика

343

2 8207488 674325
Голубович Аліна Ігорівна 117972 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0347922 Лабораторна 
діагностика

249

3 8067252 674325
Какутіа Юлія Бадрівна 118656 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0034448 Лабораторна 
діагностика

342

4 7384194 674325
Катеринчик Марія Олегівна 095396 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0173918 Лабораторна 
діагностика

284

5 7555577 674325
Киріша Аліна Олександрівна 081340 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0167434 Лабораторна 
діагностика

291

13



6 7890056 674325
Матвійчук Мирослава Володимирівна 125061 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0076916 Лабораторна 
діагностика

310

7 7562190 674325
Олійник Зоряна Василівна 109900 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0214711 Лабораторна 
діагностика

319

8 8074739 674325
Хомляк Ольга Андріївна 128614 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0374143 Лабораторна 
діагностика

257

9 7888373 674325
Шевчик Оксана Валеріївна 102450 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198127 Лабораторна 
діагностика

270

10 7210575 674325
Шуляр Вікторія Миколаївна 122832 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0163169 Лабораторна 
діагностика

258

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 15-С(з)

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8287271 743636
Мельничук Святослав Ярославович 043218 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0360788 Лісове господарство 244

15


	накази на основі МС 15
	Наказ 15

